## کولن جوہلی پر حکومت قوم کو نفاذ اسلام کا تحفہ دے۔

### دہشت گردی سیرت طیبہ سے بغاوت کی سزا ہے

مجلس احرار اسلام پاکستان کے زیر اہتمام ۱۹ ویں سالانہ دوروزہ سیرت خاتم النبیین کانفرنس ۱۱، ۱۲ ربیع الاول ۱۴۱۸ھ مطابق ۱۷، ۱۸ جولائی ۱۹۹۷ء جمعرات، جمعہ جامع مسجد احرار روہ میں منعقد ہوئی۔ کانفرنس میں ملک کے دو درواز علاقوں سے سرخ پوش احرار رضا کاروں اور مجاہدین ختم نبوت کے قافلے بڑی تعداد میں شریک ہوئے۔ کانفرنس کی کل چار نشستیں ہوئیں۔ ۱۱ ربیع الاول کو بعد از ظہر پہلی نشست کا آغاز قائد احرار سید عطاء الحسن بخاری کی تقریر سے ہوا۔